
Sets: 1, Poång: 3, Diff: 1

Resultat Lag Herrar 60
Veteran-SM 2014

Poängvärde: 

Placering
1
2
3
3
5
5
5
5

Råda-Hindås BTK, Råda-Hindås BTK
Harbo IF 1, Harbo IF
KFUM Norrköping BTK, KFUM Norrköping BTK
Vaggeryds BTK 1, Vaggeryds BTK
Laholms BTK Serve, Laholms BTK Serve
Åstorps BTK, Åstorps BTK
BTK Linné 1, BTK Linné
Skövde PK, Skövde PK

Setsiffror
Final
Semi
Semi
1/4
1/4
1/4
1/4

Råda-Hindås BTK - Harbo IF 1
Råda-Hindås BTK - KFUM Norrköping BTK
Harbo IF 1 - Vaggeryds BTK 1
Råda-Hindås BTK - Laholms BTK Serve
Harbo IF 1 - Åstorps BTK
KFUM Norrköping BTK - BTK Linné 1
Vaggeryds BTK 1 - Skövde PK

1
1
2
1
0
2
2

Tävlingen genomförs med hjälp av programmet TT Coordinator - http://ttcoordinator.com
Denna programlicens får endast användas vid tävlingar arrangerade av Halmstad BTK.


